

Årsredovisning för
Grind Thulin Consulting AB

559442-7139

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Thulin
Styrelseledamot

2025-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grind Thulin Consulting AB, 559442-7139, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som har säte i Stockholm län och kommun bedriver verksamhet inom infrastruktur- och anläggningsbranschen som konsult eller projektledare.

Bolaget har 33% (165 aktier) i NTVF AB, 559445-1469 samt 80% (800 aktier) i Trackwise Consulting AB, 559492-7567.

Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr	
	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	2 152	679
Resultat efter finansiella poster	903	539
Soliditet %	68,9	67,9

Kommentar till flerårsöversikt

Första räkenskaperna innefattar drygt 8 månader. Nettoomsättningen har ökat med 217%, det beror på att företaget har fler uppdrag som också är större i mängd.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		320 499
Balanseras i ny räkning		320 499	-320 499
Vinstutdelning		-204 000	
Årets resultat			712 098
Belopp vid årets utgång	25 000	116 499	712 098

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	116 499
Årets resultat	712 098
Summa	828 597
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	624 597
Summa	828 597

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-07-25 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 152 163	678 918
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 152 163	678 918
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-135	0
Övriga externa kostnader		-289 090	-34 992
Personalkostnader	2	-961 890	-105 177
Summa rörelsekostnader		-1 251 115	-140 169
Rörelseresultat		901 048	538 749
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 711	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
Summa finansiella poster		1 707	18
Resultat efter finansiella poster		902 755	538 767
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-134 900
Summa bokslutsdispositioner		0	-134 900
Resultat före skatt		902 755	403 867
Skatter			
Skatt på årets resultat		-190 657	-83 368
Årets resultat		712 098	320 499

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		20 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 250	8 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		28 250	8 250
Summa anläggningstillgångar		28 250	8 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		177 039	262 110
Fordringar hos koncernföretag		200 000	0
Övriga fordringar		315	283
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 230	0
Summa kortfristiga fordringar		547 584	262 393
Kassa och bank			
Kassa och bank		818 300	395 971
Summa kassa och bank		818 300	395 971
Summa omsättningstillgångar		1 365 884	658 364
SUMMA TILLGÅNGAR		1 394 134	666 614

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		116 499	0
Årets resultat		712 098	320 499
Summa fritt eget kapital		828 597	320 499
Summa eget kapital		853 597	345 499
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		134 900	134 900
Summa obeskattade reserver		134 900	134 900
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 291	4 975
Skatteskulder		280 203	83 368
Övriga skulder		85 643	88 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 500	9 500
Summa kortfristiga skulder		405 637	186 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 394 134	666 614

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-07-25 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Fredrik Grind Thulin

2025-06-29

Fredrik Grind Thulin
Styrelseledamot

Datum